クラブメンバー各位

宮本ジュニアサッカークラブ

代表 白石 博

第 9 回クラブ総会召集のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

 さて、当クラブ 第 9 回クラブ総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。

欠席の際は平成 30 年 3 月 10 日（土曜日）までに委任状の提出をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時 平成 30 年 3 月 31 日（土曜日）午後 10 時～11 時

2. 場所 船橋市青少年会館 2 階集会室

3. 目的事項

  報告事項 1.第 9 期（平成 29 年 4 月 1 日から平成 30 年 3 月 31 日まで）の活動報告、

        計算書類の報告の件

       2.会計監査人の計算書類監査報告の件

  決議事項

   第１号議案 余剰金の処分の件

   第２号議案 第 10 期（平成 30 年 4 月 1 日から平成 31 年 3 月 31 日まで）の執行部

会選任の件

4. 召集にあたっての決定事項

（1）委任状の提出により議決権行使を代表に委譲した事とします。

以上

委任状

私は、以下の者を代理人に定め、下記の権限を委任いたします。

代理人

   住 所 千葉県船橋市宮本 4-19-5

   氏 名 白 石 博

      （宮本ジュニアサッカークラブ代表）

平成    年  月  日

記

宮本ジュニサッカークラブ第 8 回クラブ総会に出席し、議決権を行使する一切の権限

以上

宮本ジュニアサッカークラブ

会 員

  住 所

  氏 名                ㊞

    （自署/記名・捺印）